
Proiekt 

z dnia 13 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ust. 4 ustawy 
z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
1 ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.)1>, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu 
gminnego, niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, oznaczonej jako działka nr 86/5 o pow. 0,1900 ha, położonej w obrębie 
Straszyn, objętej księgą wieczystą nr GD1 G/00012759/5. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań 
własnych Gminy Pruszcz Gdański tj. pod drogę gminną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod względom 
formalno - prawnym 

1>Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 
253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 
1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 
poz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 141 poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. 
poz. 462 

Gd*2666 

Id: BBFB9780-B0E31-426D-B093-C8D31337E7FC. Projekt Strona 1 



Pruszcz Gdański - System Informacji Przestrzennej 
skala 1 : 2000 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 
Wydrukowano w serwisie pruszczgdanski.e-mapa.net dnia 2021-10-14 09:01:03 

strona 1 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
32 z 1990 r., poz.191, z późn. zmianami) Gminie, na jej wniosek, może być przekazane 
mienie ogólnonarodowe (państwowe), także inne niż wymienione w ust.1-3, jeżeli jest ono 
związane z realizacją jej zadań. 

Objęta niniejszą uchwałą działka stanowi część ulicy Poprzecznej w Straszynie, która 
jest drogą gminną o nr 173001G. Podjęcie uchwały umożliwi Gminie wystąpienie do 
Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o nieodpłatne nabycie prawa własności 
przedmiotowej nieruchomości, co w dalszej kolejności umożliwi realizację zadań własnych 
gminy określonych w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

SPORZĄDZIŁ :  

S R 

WNIOSKODAWCA 

Id: 1C67A569-3D34-4FFA-86FB-1ADCBF3D4CBD. Projekt Strona 1 


